АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Вологодского муниципального  района

От 20.10.2021 г.                                                                                        № 408

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Спасского сельского поселения
за 3 квартал 2021 г.

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Спасского сельского поселения

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Спасского сельского поселения за 3 квартал 2021 года по доходам в сумме 31 286 930,58 рублей, по расходам в сумме 32 533 221,67 рублей, с дефицитом бюджета Спасского сельского поселения в сумме 1 246 291,09 рублей.
2. Утвердить исполнение:
по доходам бюджета поселения за 3 квартал 2021 года (приложение 1);
по расходам бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов за 3 квартал 2021 года (приложение 1);
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 3 квартал 2021 года (приложение 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава поселения 					Н.Н. Кудринская